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Denominazione legale
italiana

Pesto al basilico

Tipologia

Conserva vegetale stabilizzata mediante trattamento
termico equivalente alla pastorizzazione, conforme al Reg.
834/2007/CE.

Titolare del marchio

LaSelva Societa Bioagricola ar. l. - 58015 Orbetello (GR)

Produttore La Dispensa di Campagna, loc. Badia, Livorno (GR)
Certificazione ICEA IT BIO 006 (operatore n. B1125)
Ingredienti Basilico®* 51%, olio extravergine d’oliva* 38%, fiocchi di

patate*, sale marino, pinoli*, aglio*, succo di limone*.

* da agricoltura biologica.

NB: gli ingredienti sottolineati sono allergenici.

Provenienza materie prime

Agricoltura UE — basilico Toscano

Profilo organolettico

Consistenza: tipico del prodotto.

Colore: tipico del prodotto.

Sapore: tipico del prodotto.

Profilo chimico

pH <45

Profilo microbiologico

Escherichia coli UFC/g assente (*)
Stafilococco aureos UFC/g assente (*)
Salmonella spp. UFC/g assente (*)

List. Monocytogenes UFC/g assente (*)

* il prodotto & commercialmente stabile in quanto ottenuto
mediante trattamento termico equivalente alla pastorizzazione

Valori nutrizionali per 100g
di prodotto

Energia 1624 kJ
Energia 394 kcal
Grassi 39¢g

di cui saturi 3,449
Carboidrati 7,39

di cui zuccheri <0,5¢
Proteine 2,29
Sale (NaCl) 20g

Informazioni dietetiche

Prodotto adatto per un’alimentazione vegetariana.

Conservabilita

3 anni / 36 mesi dalla data di produzione (data di scadenza
indicata in etichetta)

Modalita di conservazione

Il prodotto si conserva a temperatura ambiente, lontano da
fonti di calore e dalla luce solare diretta. Una volta aperto,
ricoprire la superficie con un sottile strato di olio, conservare
in frigorifero e consumare entro pochi giorni.

Modalita di preparazione

Prodotto pronto all'uso, ideale come condimento di primi
piatti, contorni o secondi piatti.
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Allergeni Presente | Tracce Non
possibili | presente
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati NO NO Sl
Crostacei e prodotti a base di crostacei NO NO Sl
Pesce e prodotti a base di pesce NO NO Sl
Uova e prodotti di uova e prodotti derivati NO NO Sl
Latte e prodotti a base di latte (compreso NO NO Sl
lattosio)
Soia e prodotti derivati NO NO Sl
Arachidi e prodotti derivati NO NO Sl
Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, NO NO Sl
pistacchi, anacardi, noci di acagiu, noci di
pecan, noci di brasile, noci macadamia)
Sedano e prodotti a base di sedano NO NO Sl
Senape e prodotti a base di senape NO NO Sl
Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo NO NO Sl
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni NO NO Sl
> 10 mg/kg
Lupini e prodotti a base di lupini NO NO Sl
Molluschi e prodotti a base di molluschi NO NO Sl
OGM Il prodotto & esente e conforme al REG. CE 1829/2003 e 1830/2003 e

Succ.




